«Ужга» сикт

овмöдчöминса

администрация

	Администрация

сельского поселения

«Ужга»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25 января
	2019 г.

	№ 02/01

Республика Коми, с. Ужга
Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг

по погребению на территории сельского поселения «Ужга»

                 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 года «О погребении и похоронном деле» № 8-ФЗ администрация сельского поселения «Ужга» постановляет:

1. Утвердить гарантированный перечень услуг по погребению и его стоимость на территории сельского поселения «Ужга», согласно приложению.

         2.    Признать утратившим силу постановление от 23.01.2018 года № 01/01 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории сельского поселения «Ужга».

3.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2019 года.

Глава сельского поселения «Ужга»                                         Г.В Карманова

Приложение

к постановлению главы

сельского поселения «Ужга»

от 25.01.2019 г. № 02/01

Гарантированный перечень услуг по погребению
	№

п/п
	Наименование услуг
	Стоимость

в руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	0,00

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4590,00

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище(крематорий)
	1700,70

	4
	Погребение
	845,06

	ИТОГО:
	7135,76